
令和３年１２月１４日 

 

出版，録音・録画業者 各位 

 

宮崎県吹奏楽連盟 

理事長 櫻井 和也 

 

 

2022，2023 年度 宮崎県吹奏楽連盟 印刷物，録音・録画物における入札について 

 

 

歳末ご多忙の折、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動

に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、入札を行う運びとなりました。つきましては、入札に参加

希望の業者様におかれましては下記をご確認ください。 

本連盟発展のため、お力添えいただけますと幸いです。 

 

 

記 

 

１ 期  日 令和４年１月２２日（土） 

２ 時  間 １３：００～１４：００ 

３ 場  所 未定（決定後、参加希望の業者様にご案内いたします。） 

４ 備  考    ・入札に参加希望の業者様には仕様書をお送りいたしますので、 

担当までご連絡ください。 

・当日は、見積書をご持参ください。 

・プレゼン等される場合は、形式は問いません。 

・プレゼンに際し必要なものがありましたらご相談ください。 

 

以上 

 

宮崎県吹奏楽連盟 

担 当 大石 邦裕（事務局長） 

携 帯 090-4774-9324 

メール oishi@nichigaku.ac.jp 

 


